[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 27.02.2013 № 107-р

	5-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Порядок установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 63-нд

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Порядок установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 63-нд, внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
Алексеевым А.В., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Порядок установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 63-нд.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	К.Г. Слыщенко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 06.03.2013 № 38-нд
О внесении изменений в Порядок установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 63-нд
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 27.02.2013 № 107-р)
1. В части 1 статьи 4 слова «решением Городской Думы» заменить словами «постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. В части 1 статьи 5 слова «Комитет по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Комитет по управлению имуществом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».

3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.03.2013.
	Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	К.Г. Слыщенко